（別記様式１）
　年　　月　　日

　薩摩川内市長　　殿

　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　薩摩川内市における経営管理実施権の設定に関する提案について（送付）

このことについて、経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたします。

記

１　経営管理実施権設定候補森林
	所在・地番
	林班・小班
	地目
	面積(ha)
	樹種
	林齢

２　希望する経営管理実施権の存続期間

３　実施する経営管理の内容

４　提案内容

５　その他